
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  31 серпня 2017 року  № 51          

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання  матеріальної допомоги  

на лікування Куреді С.О. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Куреди С.О. від 28.08.2017 року №40-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Куреді Світлані Олександрівні - матеріальну допомогу в сумі 

2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок) на лікування. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  31 серпня 2017 року  № 52          

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання  матеріальної допомоги  

на лікування Цушку О.В. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Цушка О.В. від 10.08.2017 року №33-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Цушку Олегу Віталійовичу - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



Перелік питань 
розглянутих на засіданні виконавчого комітету 

Лисогірської сільської  ради від 31 серпня  2017 року 

 

 

 

Секретар сільської ради                                      О.О. Маліченко 
 

 

 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про надання  матеріальної допомоги на 

лікування Куреді С.О. 

51  

2. Про надання  матеріальної допомоги на 

лікування Цушку О.В. 

52  



 

 

 

Україна 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 8 
 

від 31 серпня 2017 року                                    початок роботи виконкому 14.00 

   с. Лиса Гора                                                    кінець роботи виконкому 14.30 

 

В роботі виконкому прийняли участь: 

Базалук Володимир Олексійович – сільський голова 

Маліченко Оксана Олександрівна -  секретар виконкому сільської ради 

Присутні члени виконкому: Гавва Л.Я., Косташенко Л.А., Довбня Ю.О., 

Мимко І.П., Кириленко В.Ю. 

Відсутні члени виконкому: -- 

Запрошені:  --- 

                       

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про надання  матеріальної допомоги на лікування Куреді С.О. 

2. Про надання  матеріальної допомоги на лікування Цушку О.В. 

 

 

1.СЛУХАЛИ:  про надання  матеріальної допомоги на лікування Куреді С.О. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконкому сільської ради Маліченко О.О., яка 

ознайомила присутніх із заявою Куреди С.О. від 28.08.2017 року №40-01.20  

про надання матеріальної допомоги на лікування. 

ВИРІШИЛИ: надати Куреді Світлані Олександрівні - матеріальну допомогу 

в сумі 2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок) на лікування. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня Ю.О. – «За», Мимко І.П. 

«За», Кириленко В.Ю. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 7, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №51 - додається/. 

 

 

 

 

 



2.СЛУХАЛИ:  про надання  матеріальної допомоги на лікування Цушку О.В. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконкому сільської ради Маліченко О.О., яка 

ознайомила присутніх із заявою Цушка О.В. від 10.08.2017 року №33-01.20  

про надання матеріальної допомоги на лікування. 

ВИРІШИЛИ: надати Цушку Олегу Віталійовичу - матеріальну допомогу в 

сумі 1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Довбня Ю.О. – «За», Мимко І.П. 

«За», Кириленко В.Ю. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 7, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №52 - додається/. 

 

 

   

Всі питання розглянуто. 

 

 

Сільський голова                                                В.О. Базалук 




